[image: image1.png]

ДУМА САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	25.10.2023

	№
	44/403

	пгт Санчурск

О внесении изменений в решение Думы

Санчурского муниципального округа Кировской области

 от 19.07.2023 № 42/386
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Санчурский муниципальный округ Кировской области, Дума Санчурского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Санчурского муниципального округа Кировской области от 19.07.2023 № 42/386 «Об утверждении Положения о муниципальной службе муниципального образования Санчурский муниципальный округ Кировской области» (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. В части 2 статьи 8 Положения слова «, за исключением муниципального служащего, замещающего должность главы администрации по контракту,».

1.2. Часть 2 статьи 11 Положения исключить.

1.3. В части 5 статьи 14 Положения слова «недостоверных или» исключить.

1.4. В части 1 статьи 29 Положения слова «статьями 14, 15 и 27» заменить словами «статьями 14.1, 15 и 27».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы

Санчурского муниципального округа

Н.Л. Коростелёв

Глава

Санчурского муниципального округа

А.Г. Попов